Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                          РЕШЕНИЕ

от 10 марта  2022г.                                                                             № 20

Об избрании  Главы

Магнитского городского поселения

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 24 Устава Магнитского городского

поселения, на основании  протокола счетной комиссии №3 от 10 марта 2022

года Совета депутатов Магнитского городского поселения по выборам Главы

Магнитского городского поселения,

     Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Признать выборы Главы Магнитского городского поселения

состоявшимися и действительными.

2. По итогам голосования Главой Магнитского городского поселения

избран Потеряев Станислав Александрович.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Жизнь района».

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                              Л.М. Перевышина